var. cap. 5. num. 6. Mier. de maiorat. in princip. p. 1. num. 53. usque ad 64. & optime num. 58. Barb. vot. 72. num. 2. Castill. d. cap. 22. num. 42. & 43. & tom. 6. cap. 143. n. 19. & cap. 145. num. 36. & 41. conduceat Roxas de incomp. p. 8 cap. 3. n. 33.

Atque ita cum verbum, vinculū, expressum sit, successionē inducit perpetuam etiam ultra nominatos, Castill. d. cap. 143. num. 19. & 20. sicuti de verbo maioratu tradit num. 8. & cap. 22. num. 2. & seqq. & lib. 5. cap. 93. §. 6. num. 3. vers. quando, & de alimento. cap. 34. num. 6. Noguerol. alleg. 9. num. 14. Add. ad Molin. & Molin. lib. 1. cap. 4. num. 13. & 38. & Pard. cap. 5. num. 32. Quod Ego intelligo, quando simpliciter dictum fuerit, morgado casa, primogenitura, vinculo, nam si additæ fuerint aliquæ vocationes, tunc aliter resolvendum esse puto, ut dixi supra cap. 5. n. 83. & seqq. Ubi multoties judicatum, & si in testamento relictæ fuit tertia absque vinculo, sed cum onere Missarum, & successor inquit in contractu bona vinculasse, e que fazia vinculo, e o havia por feito, non sufficiunt hæc verba ad constitendum vinculum, sed bona manent tantummodo cum onere in forma testamenti, secundum quod intelligitur verbum vinculum, Cassanat. conf. 45. num. 63. de ratione Beccchio conf. 88. num. 12. & ita judicatum fuit in hac specie in causa Didadi Correa Marichal, com Manoel de Macedo, Escrivão Luiz de Oliveyra. Et vide infra.

Sexta conjectura deducitur, ex eo, quod testator relinquit bona sua, filio, aut cognato, ut in infinitum in eis succedat, ut multis citatis diximus d. cap. 4. forens. num. 174. & ultra eos Mostazo de legatis piis lib. 2. cap. 7. num. 20. aut dicat, depois da morte, andará dabi por diante até o fim do mundo, quia dicta verba denotant tractum successivum, Rot per Farin. dec. 266. num. 12. p. 1. in noviss. & dec. 300. num. 8. Et iudicatum fuit na causa de Cosme Paes da Cunha, com o Capitaõ Francisco de Albuquerque Telles, Escrivão das Ilhas Antonio de Siqueira da Gama, hoc anno 1682. verba enim andará habent tractum successivum, & verba, até o fim do mundo denotant tempus perpetuum, L. apud Celsus § in hac exceptione ff. dol. except. Paris. conf. 74. num. 25. & 26. vol. 3. Decian. respons. 65. num. 27. vol. 2. Reminald. Jun. conf. 564. n. 20. vol. 5. ibi: Per quod verbum in infinito denotatur tempus perpetuum sicut si dixisset, semper. Et alia tunc verba perpetuitatem inducentia, ex quibus inducitur vinculum, ut multis concludit Rosa consult. 40. per tot.

Septima conjectura resultat, si testator
64 usus fuerit verbo, semper, para semper, ut
multis diximus d. c. 4. n. 175. & ultra eos me
citato, & laudato in hoc loco doctissima deli-
beratio transcripta in tom. 7. comm. ad tit. 87.
§. 4 num. 74. & seqq. & omnibus citatis Frasse
de Reg. patron. cap. 77. num. 21. & seqq. ubi
eleganter exornat, quia omnes casus, & tem-
pora comprehendit, Peregrin. de fideicomiss.
art. 27. numer. 1. Surd. dec. 111. numer. 4. Giurb.
conf. 99. num. 28. & inducit continuam, & suc-
cessivam perpetuitatem temporis, L. semper
ff. de jur. immunit. Caffanat. cōf. 53. n. 11. Ram.
conf. 9. num. 16. & in infinitum inducit ma-
ioratum, Suelv. conf. 43. num. 54. Gratian fo-
ren. cas. 285. numer. 18. & cap. 288. numer. 22.
& 23. Capyc. Latr. conf. 75. numer. 191. & 192.
tom. 1. & idem est de verbo nunca faya da
geraçāo, quia idem est, ac semper permaneça
nella, de quo verbo nunquam loquitur text.
in L. Pater filium §. fundum Titianum ff leg.
3. Ramon. conf. 100. num. 493. & numer. 516.
& 519.

65 Sed hæ dictiones, semper, perpetuo, num-
quam, & in infinitum, quæ ex sua natura sig-
nificant tempus sempiternum, restringuntur
secundum materiam, & casus, in quibus im-
ponuntur, quia si ponuntur in dispositione
perpetua, durant usque in infinitum, & in
omnibus casibus: at vero si sunt posita in
dispositione temporali, restriguntur ad tem-
pus necessarium, & ulterius non producunt
effectum, ut late diximus cap. 5. n. 124. & ul-
tra ibi relatós Scobar de ratiocin. cap. 41. num.
18. Surd. conf. 298. num. 21. & in specie opti-
me ita distinguit Cæphal. conf. 17. vol. 1. n. 33.
& sic intelligunt d. L. pater, Dec. conf. 377. nu-
mer. 5. Molin. de primog lib. 1. cap. 10. num. 11.
Castill. lib. 4. contr. cap. 4. num. 4. De qua re
vide Add. ad Reynos. observ. 68. ad num. 30.
pag. 495. eleganter Ramon. conf. 100. n. 493.
& seqq.

66 Octava conjectura, deducenda venit ex
verbis successivis, e assim vaō succedendo, ex
quibus resultat conjectura maioratus, quia
dicta verba tractum successivum denotant, ut
tenant quos Ego ipse refero d. cap. 4. n. 176. &
ultra eos Mostaço de leg. piis lib. 2. cap. 7. num.
20. Menoch. conf. 1195. Lara de capell. cap. 5. n.
41. Farin. dec. 125 tom. 1. n. 1.

67 Nona conjectura deducitur ex verbis per-
petuis, succedaō perpetuamente, ut ex Castill.
diximus d. cap. 4. num. 177. & ultra illum lo-
cum, idem dicit d. cap. 22. num. 89. & lib. 5.
cap. 93. §. 1. numer. 55. Gam. dec. 224. numer. 10.
ibi: Nam voluit, ut perpetuo duraret, quæ per-
petuitas maioratu intrinsecé significat, Cas-
fan. conf. 47. num. 125. & idem est, quando di-

cit, que ande perpetuamente na familiar, & in
descendentibus, ut multis diximus d. cap. 4.
178. aut in genere, Roxas de incompat. ma-
ior. p. 1. cap. 7. num. 38. Rosa consult. 40. num. 6.
& seqq.

Decima conjectura est, si testator vocat
liberos suos, aut alicujus, quia verbum, libe-
ri, ex sua significatione omnes descendentes
in infinitum comprehendit, & in hoc casu
proximior primo admittitur, & deinceps ce-
teri de gradu in gradum secundum gradu
prærogativam, sicut etiam quando vocantur
descendentes, maxime si adjiciatur verbum,
quandocumque, ut multis citatis diximus d.
cap. 4. forens. num. 180. 181. 182. 183. 184.
& 185. L. liberorum ff. verbor. sign. L. fin.
Cod. de suis, & legitim. bæred. cap. novit. de
judic. Peregrin. de fideicom art. 19 num. 11. &
art. 25. num. 8. Mantic. de conjectur. ult. vol.
lib. 8. tit. 9. num. 11. Fusar. q. 327. numer. 1. Va-
lenz conf. 185. num. 29. Uterque Molin. unus
de primog. num. 1. cap. 5. num. 18. & 116. &
cap. 6. num. 28. ubi Add. alter dis p. 590. col. 4.
vers. tertia est, Castill. d. cap. 22. numer. 57. &
tom. 5. cap. 66. num. 31. & cap. 132. num. 3. &
cap. 93. §. 3. Ramon conf. 15. num. 17. Mier.
2. p. q. 2. num. 132. Gut. 2. pract. q. 92. num. 4.
Pereir. de jur. Ind. tom. 2. lib. 2. cap. 16. n. 83.
Larrea dec. 54. num. 4. Aug. Barb. vot. 72. num.
5. & seqq. Guanaver. conf. 1. num. 40. 12. &
62. Altogr. conf. 81. n. 58. & me citato his non
citatis doctissima in deliberatione, de qua
tom. 7 ad d. § 4 tit. 87. numer. 74. Robles de re-
præs. cap. 7. n. 8 lib. 3.